

název akce: Úprava prostor recepce a osvětlení chodeb v objektu FEI
objekt: EL-ELEKTROINSTALACE ... RECEPCE

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			15876,00
2	doprava dodávek	3,60	15876,00	571,54
3	přesun dodávek	1,00	15876,00	158,76
4	materiál elektromontážní			23551,16
5	prořez	5,00	13551,66	677,58
6	materiál podružný	3,00	23551,16	706,53
7	elektromontáže			31280,30
8	PPV pro elektromontáže	6,00	56215,30	3372,92
9	dodávky celkem			16447,54
10	materiál+výkony celkem			59747,25
11	ostatní náklady+recyklace			34250,00
12	NÁKLADY hl.III celkem			110444,79
13	PV/ rušení provozem investora	0,80	59747,25	477,98
14	NÁKLADY hl.VI celkem			477,98
15	cena bez DPH			110923,00
	sleva 6%			-6655,38
	cena bez DPH po slevě			104267,62
16	DPH základní sazba	21,00	104267,62	21896,20
17	CENA vč.DPH (Kč)			126163,82
18	recyklace bez DPH(v ceně)			0,00

Datum: 28.7.2023

Vypracoval: ██████████

Kontroloval: ██████████